Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Белоярский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 31

РЕШЕНИЕ
от 10 июля 2023 года							                          № 36

	[bookmark: _GoBack]О приостановлении полномочий члена участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 31 с правом решающего голоса Абдуллаевой Аният Зикруллаевны

В соответствии с подпунктом «л» пункта 1 и пунктом 7 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 12 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года №111/863-8, на основании решения участковой  избирательной комиссии избирательного участка  № 31  от  10 июля 2023 года № 35 «О списке кандидатов, выдвинутых местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» Белоярского района, по многомандатному избирательному округу № 1 на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Лыхма пятого созыва», участковая избирательная комиссия избирательного участка  № 31 решила:
1 Приостановить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 31 с правом решающего голоса Абдуллаевой Аният Зикруллаевны на срок до прекращения обстоятельств, явившихся основанием для приостановления его полномочий.
2. Направить копию настоящего Решения в территориальную избирательную комиссию Белоярского района для внесения  в задачу «Кадры» ГАС «Выборы» .
3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления сельское поселение Лыхма.

Председатель
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 31

А.Н.Выдыш

Секретарь
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 31

                                 И.Ю.Юдина